
UBND TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-STNMT 

 

      Kon Tum, ngày        tháng       năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2022 
 
 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy 

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 41/2021/QĐ-UBND ngày 02/12/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Tài 

nguyên và Môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30/12/2019 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Kon Tum, về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và 

cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum;  

Theo đề nghị của Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2022 tại Báo cáo số      

626/BC-HĐXT ngày 19/12/2022 Tổng hợp kết quả phỏng vấn xét tuyển viên 

chức ngày 14/12/2022 và đề nghị ban hành Quyết định công nhận kết quả xét 

tuyển viên chức năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức Văn phòng Đăng ký đất 

đai trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2022 như sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022 thông báo công 

khai trên Trang thông tin điện tử của Sở; Gửi thông báo công nhận kết quả trúng 

tuyển bằng văn bản đến người dự tuyển theo địa chỉ mà người dự tuyển đã đăng 

ký. Nội dung thông báo phải ghi rõ thời hạn người trúng tuyển phải đến cơ quan 

có thẩm quyền tuyển dụng để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo thời gian quy 

định. 

 Điều 3. Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022; Chánh Văn phòng Sở, 

Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./. 

 
 



2 

 

Nơi nhận:                   GIÁM ĐỐC 
- Như điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

 

 

 

                                                         Nguyễn Văn Lộc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

DANH SÁCH 

Công nhận kết quả xét tuyển kỳ thi tuyển dụng viên chức năm 2022 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-STNMT ngày     /12/2022 của Sở Tài nguyên 

và Môi trường) 

 

STT 
Vị trí việc làm/ 

Họ, tên lót 
Tên 

Điểm 

Phỏng 

Vấn 

Điểm 

ưu tiên 

Tổng 

cộng 
Kết quả 

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI 

I Vị trí: Kế toán viên trung cấp (01 chỉ tiêu) 

01 Nguyễn Thị Kiều 72,5  72,5 Trúng tuyển 

II Vị trí: Văn thư (01 chỉ tiêu) 

01 Lê Thị Ngọc Vinh 77,5  77,5 Trúng tuyển 

III Vị trí dự tuyển: Đăng ký giao dịch đảm bảo (01 chỉ tiêu) 

01 A Tới 77,5 05 82,5 Trúng tuyển 

IV Vị trí dự tuyển: Địa chính viên hạng III (47 chỉ tiêu) 

01 Võ Văn An 81,5 05 86,5 Trúng tuyển 

02 Trần Ngọc An 85  85 Trúng tuyển 

03 Trần Việt Anh 83,5  83,5 Trúng tuyển 

04 Nguyễn Thị Bảy 88,5 05 93,5 Trúng tuyển 

05 Lê Thị Thanh Chi 83,5  83,5 Trúng tuyển 

06 Nguyễn Văn Chiến 84 05 89 Trúng tuyển 

07 A Đại 
27 

05 
32 Không trúng 

tuyển 

08 Lê Thị Tuyết Diệu 86  86 Trúng tuyển 

09 
Nguyễn Thị 

Hồng 
Dung 

77 
05 

82 Trúng tuyển 

10 Hoàng Mạnh Dũng 71  71 Trúng tuyển 

11 Phạm Văn Dũng 71,5  71,5 Trúng tuyển 

12 Võ Nguyên Duy 75  75 Trúng tuyển 

13 Đinh Mạnh Hà 85  85 Trúng tuyển 

14 Huỳnh Thanh Hải 80,5  80,5 Trúng tuyển 

15 Võ Ngọc Hải 75  75 Trúng tuyển 

16 Lê Thị Hằng 89,5  89,5 Trúng tuyển 

17 Phạm Thị Mỹ Hạnh 81  81 Trúng tuyển 

18 Bùi Thị Hoài 74  74 Trúng tuyển 



4 

 

19 Trịnh Thị Hồng 84,5  84,5 Trúng tuyển 

20 Nguyễn Văn Hưng 81  81 Trúng tuyển 

21 Nguyễn Văn Lợi 78  78 Trúng tuyển 

22 Vũ Xuân Mạnh 76  76 Trúng tuyển 

23 Thủy Nga 
08 

05 
13 Không trúng 

tuyển 

24 Phan Văn Phúc 84,5  84,5 Trúng tuyển 

25 Nguyễn Văn Phương 75,5 05 80,5 Trúng tuyển 

26 Đỗ Thị Hồng Phương 82,5  82,5 Trúng tuyển 

27 Lê Minh Tâm 82  82 Trúng tuyển 

28 Nguyễn Văn Thành 85,5  85,5 Trúng tuyển 

29 Nguyễn Ngọc Thiết 81  81 Trúng tuyển 

30 Nguyễn Thị Hoài Thương 76,5  76,5 Trúng tuyển 

31 Phạm Thị Thương 79,5  79,5 Trúng tuyển 

32 Bùi Thị Thanh Thúy 73  73 Trúng tuyển 

33 Nguyễn Thị Thùy 77,5  77,5 Trúng tuyển 

34 Thái Khắc Tiến 77,5  77,5 Trúng tuyển 

35 Nguyễn Hoàng Trí 74,5  74,5 Trúng tuyển 

36 
Nguyễn Thị 

Tuyết 
Trinh 

73 
 

73 Trúng tuyển 

37 Đoàn Thế Trường 75  75 Trúng tuyển 

38 Nguyễn Anh Trường 72,5 05 77,5 Trúng tuyển 

39 Hoàng Minh Tuấn 82  82 Trúng tuyển 

40 
Nguyễn Gia 

Minh 
Tuệ 

45 
 

45 Không trúng 

tuyển 

41 Phạm Văn Tuyến 79  79 Trúng tuyển 

42 Nguyễn Khắc Việt 79  79 Trúng tuyển 

43 Nguyễn Phụng Vũ 80  80 Trúng tuyển 

44 Nguyễn Thanh Vui 79 05 84 Trúng tuyển 

 


		2022-12-19T14:45:03+0700


		2022-12-19T17:14:47+0700


		2022-12-19T17:43:49+0700


		2022-12-19T17:43:49+0700


		2022-12-19T17:43:49+0700


		2022-12-19T17:43:49+0700




